−	 sarà trasmesso alla Sezione Coordinamento Servizi Territoriali;

−	 è adottato in originale ed è composto da n. 10 (dieci) facciate e da:

	un allegato A) composto da n. 19 (diciannove) facciate, vidimate e timbrate;
	un allegato B) composto da n. 124 (centoventiquattro) facciate, vidimate e timbrate;
	un allegato C) composto da n. 21 (ventuno) facciate, vidimate e timbrate;
	un allegato D) composto da n. 217 (duecento tredici) facciate, vidimate e timbrate.

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE ATTUAZIONE DEI   
PROGRAMMI COMUNITARI PER L’AGRICOLTURA